
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成27年8月31日

変更後 変更なし

変更前 14,472,000円

変更後 20,971,440円

増減 6,499,440円

変更理由

契約金額
（税込）

「工事概要」
２． 工事概要
「 ①場所打杭工（H300） N=4本　②場所打杭工（H400） N=13本　③ｺﾝｸﾘｰﾄ工  V=47m3　④防護柵設
置工  L=31m  」を
「 ①場所打杭工（H300） N=4本　②場所打杭工（H400） N=15本　③ｺﾝｸﾘｰﾄ工  V=61m3　④防護柵設
置工  L=36.4m　⑤車道舗装工（35型） A=9㎡　⑥車道舗装工（5型） A=36㎡  」に変更。

「建設副産物対策」
２．この工事から発生する発生土は、指定処分（Ｂ）として再利用するものとし、下記により受入地
に搬出すること。
「 搬出量　：　５１㎥（地山換算数量） 」を「 搬出量　：　　０㎥（地山換算数量） 」に変更。
３．この工事から発生するアスファルト塊及びコンクリート（無筋）は、再資源化施設へ搬出し、資
源リサイクルの促進に努めること。
アスファルト
「 搬出量　：　０．１㎥ 」を「 搬出量　：　　　１㎥ 」に変更。
コンクリート(無筋)
「 搬出量　：　　　２㎥ 」を「 搬出量　：　０．３㎥ 」に変更。
コンクリート(二次製品)
「 搬出先　：　東京都八王子市下柚木の再資源化施設
運搬距離（想定）：　約２.０㎞
搬出量　：　０．１㎥
受入条件：　昼間 」を追加。

「工事中の安全対策」
３．工事期間中に配置する交通誘導員は、次のとおりとする。
「 作業時間中連続的に勤務する人員 １８人（昼間） 」を
「 作業時間中連続的に勤務する人員 ９６人（昼間） 」に変更。

「舗装版切断工」
「 搬出量 ：０．　　２m3（濁水） 」を
「 搬出量 ：０．０５０m3（濁水） 」に変更。

道路拡幅に伴い各腹部の擁壁および道路を新設するため。また、地権者との協議によ
り新設擁壁に地覆としての機能を持たせるため。

履行終了日

日野市平山六丁目擁壁(２６-１)工事


